
UCHWAŁA NR IX/50/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 
ławnika

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:

1) radna Jagoda Chorała;

2) radna Luiza Włodarczak;

3) radny Krzysztof Marciniak.

§ 2. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest przeprowadzenie tajnego głosowania w wyborach ławnika do 
Sądu Rejonowego w Śremie na kadencję 2020 - 2023.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: AF31B406-A296-4DBF-A33A-A7A574FF1A65. Uchwalony Strona 1




